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Sehr geehrter Herr Vogels,

Mit freundlichen GriRen.

lhr TDL-Team

zum Objekt unter 0.g. Rechnungs-Adresse erlauben wir uns fiir den Monat Juni 2015 folgende Leistungen in
Rechnung zu stellen.

Beschreibung unserer Leistungen

Menge Preis | % MwsSt. € Betrag

am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am

08.06.2015
08.06.2015
10.06.2015
12.06.2015
15.06.2015
17.06.2015
19.06.2015
22.06.2015
24.06.2015
26.06.2015
29.06.2015

von
von
von
von
von
von
von
von
von
von
von

HY = Hulya Yildiz
TS = Tayfun S6kmen

wochentlich an den Tagen
Montags, Mittwochs und Freitags

19:00
19:00
13:00
13:00
14:00
19:00
19:00
19:00
16:00
16:00
19:00

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

20:30 Uhr
20:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
21:15 Uhr
21:00 Uhr
21:10 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
21:00 Uhr

Unterhaltsreinigung in Ihren Praxisraumen

Unterhaltsreinigung in lhren PraxisrAumen

01:30
01:30
02:00
02:00
02:00
02:15
02:00
02:10
02:00
02:00
02:00

(TS)
(HY)
(HY)
(HY)
(HY)
(HY)
(HY)
(HY)
(HY)
(HY)
(HY)

pauschal 493,75 | 19,0 93,81 493,75

pauschal 37,98 [ 19,0 | -21,65 -113,94

1,50
1,50
2,00
2,00
2,00
2,25
2,00
2,17
2,00
2,00
2,00

21,42

Nettobetrag gesamt 379,81
MwSt. gesamt 72,16
Bitte zahlen Sie 451,97
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Geschéftsfiihrer: Bernd Schnadelbach



