

Unsere Steuer-Nr. 007 246 06335



Taifun Dienstleistungs GmbH  
Am Elfengrund 47  
64297 Darmstadt

Taifun Dienstleistungs GmbH - Am Elfengrund 47 - 64297 Darmstadt  
per eMail

Herrn  
Dr. Henrik Vogels  
Georgenstr. 56  
64297 Darmstadt Eberstadt

Telefon: 06257 504 99-90  
Fax: -91  
eMail: Info@Taifun-Dienste.de  
Internet: www.Taifun-Dienste.de  
Volksbank Südhessen-Darmstadt e.G.  
Bankleitzahl: 508 900 00  
Konto-Nr.: 52 479 00  
BIC: GENODEF1VBD  
IBAN: DE81 5089 0000 0005 2479 00

Rechnung	-Nummer	-Datum	-Kunden-Nr.	-Zahlungsbedingung
	R-01.897	09.07.2015	K64297014	keine

Sehr geehrter Herr Vogels,  
zum Objekt unter o.g. Rechnungs-Adresse erlauben wir uns für den Monat Juni 2015 folgende Leistungen in

Mit freundlichen Grüßen

Ihr TDI Team

Beschreibung unserer Leistungen	Menge	Preis	% MwSt.	€	Betrag
Unterhaltsreinigung in Ihren Praxisräumen wöchentlich an den Tagen Montags, Mittwochs und Freitags	pauschal	493,75	19,0	93,81	493,75
Unterhaltsreinigung in Ihren Praxisräumen	pauschal	37,98	19,0	-21,65	-113,94
am 08.06.2015 von 19:00 bis 20:30 Uhr = 01:30 (TS)	1,50				
am 08.06.2015 von 19:00 bis 20:30 Uhr = 01:30 (HY)	1,50				
am 10.06.2015 von 13:00 bis 15:00 Uhr = 02:00 (HY)	2,00				
am 12.06.2015 von 13:00 bis 15:00 Uhr = 02:00 (HY)	2,00				
am 15.06.2015 von 14:00 bis 16:00 Uhr = 02:00 (HY)	2,00				
am 17.06.2015 von 19:00 bis 21:15 Uhr = 02:15 (HY)	2,25				
am 19.06.2015 von 19:00 bis 21:00 Uhr = 02:00 (HY)	2,00				
am 22.06.2015 von 19:00 bis 21:10 Uhr = 02:10 (HY)	2,17				
am 24.06.2015 von 16:00 bis 18:00 Uhr = 02:00 (HY)	2,00				
am 26.06.2015 von 16:00 bis 18:00 Uhr = 02:00 (HY)	2,00				
am 29.06.2015 von 19:00 bis 21:00 Uhr = 02:00 (HY)	2,00				
HY = Hülya Yıldız TS = Tayfun Sökmen	21,42				
K o p i e					
					Nettobetrag gesamt 379,81
					MwSt. gesamt 72,16
					Bitte zahlen Sie 451,97